
PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13  Plzeň  

       
Vaše č. j.:
Ze dne: 
Naše č. j.: PK-IT/1097/20
Spis. zn.:
Počet listů: 2
Počet příloh: 0
Počet listů příloh:
Vyřizuje: Mgr. Jarmila Pechátová
Tel.: 377 195 636
E-mail: jarmila.pechatova@plzensky-kraj.cz
Datum: 11. 09. 2020

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky

Za veřejného zadavatele Plzeňský kraj, se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň, IČO: 
70890366, rozhodl ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje Mgr. Jiří Leščinský, oprávněný 
na základě čl. 5 a čl. 6 Kompetenčního a podpisového řádu Plzeňského kraje a Krajského 
úřadu Plzeňského kraje;
 
v souladu se Směrnicí Rady Plzeňského kraje č. 2/2016 o zadávání veřejných zakázek,

o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Pronájem 
multifunkčního zařízení“, vyhlášenou prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na 
adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00008123, takto: 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil dodavatel COPY SERVIS TÁBOR s.r.o., 
IČO: 26066939, který v nabídce předložil nejnižší nabídkovou cenu v celkové výši 
351.480 Kč bez DPH a vyhovující technické řešení multifunkčního zařízení.

Ve lhůtě pro podání nabídek (tj. do 8. 9. 2020 do 10:00 hod) zadavatel obdržel v E-ZAK (na 
URL adrese určené výhradně pro přijímání nabídek https://ezak.cnpk.cz/vz00008154) 
následující elektronické nabídky:

Pořadové 
číslo

Název účastníka IČO Datum doručení

1 DATECO SERVICES s.r.o. 28425138 05.09.2020 21:54:05

2 TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o. 41191021 07.09.2020 13:11:32

3 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 00176150 07.09.2020 15:28:22

4 COPY SERVIS TÁBOR s.r.o. 26066939 07.09.2020 17:24:52

5 RICOH Czech Republic s.r.o. 48117820 08.09.2020 09:19:28

https://ezak.cnpk.cz/vz00008123
https://ezak.cnpk.cz/vz00008154


 2/2
Výsledek hodnocení nabídek v nástroji E-ZAK:

Ekonomická výhodnost – Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH:

Konečné 

pořadí
Název účastníka IČO

Celková nabídková cena

bez DPH (v Kč)

1. COPY SERVIS TÁBOR s.r.o. 26066939 351 480,00

2. RICOH Czech Republic s.r.o. 48117820 368 976,00

3. Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 00176150 394 024,00

4. DATECO SERVICES s.r.o. 28425138 408 200,00

5. TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o. 41191021 427 200,00

Další nabídka

Dne 8. 9. 2020, ale po 10:00 hod (tj. po uplynutí lhůty pro podání nabídek) zadavatel obdržel 
prostřednictvím datové schránky další nabídku:

Dodavatel:                            OFFICE-CENTRUM s.r.o., IČO: 27143562

Celková nabídková cena:     359 640,00 Kč bez DPH

               

Děkujeme za vaše nabídky.

Za zadavatele:                   

Mgr. Jiří Leščinský
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje  

(podepsáno elektronicky)

 


		2020-09-14T05:48:07+0000
	Not specified




